
Projektas

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VISAGINO SPORTO IR REKREACIJOS CENTRO

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO

2021 m. spalio ___ d. Nr. TS-____

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 ir 38 punktais, 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į viešosios

įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro 2021 m. rugpjūčio 20 d. raštą Nr. SD-289(1.8) „Dėl

įkainių patvirtinimo“, n u s p r e n d ž i a : 

1 . Nustatyti viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamų paslaugų

kainas (pridedama).

2. Suteikti 25 proc. lengvatą savivaldybės biudžeto sąskaita nustatytai kainai už

viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamas paslaugas pensininkams,

neįgaliesiems, mokyklinio amžiaus vaikams, kurie lanko Visagino savivaldybės nevyriausybines

organizacijas, asociacijas bei viešąsias įstaigas, kurių dalininkė yra savivaldybė, išskyrus paslaugas,

nurodytas priedo 13 ir 21 punktuose.

3. Pripažinti netekusiu galios Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d.

sprendimą Nr. TS-221 „Dėl viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamų paslaugų

kainų nustatymo“.

4. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2021 m. lapkričio 1 d.

5. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto

svetainėje.

Savivaldybės meras

Elektroninio dokumento nuorašas



Visagino savivaldybės tarybos

2021 m. spalio      d. sprendimo Nr. TS-

priedas

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VISAGINO SPORTO IR REKREACIJOS CENTRO TEIKIAMŲ

PASLAUGŲ KAINOS

Eil.

Nr.
Paslaugų pavadinimas ir adresas

Kaina

Eur
Pastabos

Vilties g. 5A, Visaginas

1. Baseinas 70,00 1 val.

2. Vienas takelis baseine 25,00 1 val.

3. Baseino lankymas vienam žmogui su mažąja sauna (I-V

nuo 18.00 iki 22.00 val., VI-VII nuo 8.00 iki 22.00 val.)

5,00 2 val.

4. Baseino lankymas vienam žmogui su mažąja sauna (I-V

nuo 18.00 iki 22.00 val., VI-VII nuo 8.00 iki 22.00 val.)

3,00 1 val.

5. Baseino lankymas vienam žmogui (I-V nuo 8.00 iki

18.00 val.)

3,50 2 val.

6. Baseino lankymas vienam žmogui (I-V nuo 8.00 iki

18.00 val.)

2,50 1 val.

7. Varžybų organizavimas baseine 70,00 1 val.

8. Didžioji sauna (grupei iki 8 žmonių) 25,00 1 val.

9. Sporto salės Nr.2 lankymas 20,00 1 val.

10. Naudojimasis mankštos sale 15,00 1 val.

11. Varžybų organizavimas sporto salėje Nr.2 40,00 1 val.

12. 1 mėnesio abonementas (neribotas baseino lankymas) 50,00 neribotai

13. Baseino paslaugos vaikų mokymo plaukti programai,

Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų, viešųjų

įstaigų, kurių dalininkė yra savivaldybė, asociacijų, kitų

formaliojo ir neformaliojo švietimo įstaigų vaikų

ugdymui, vienam vaikui

1,00 1 val.

Draugystės g. 10B, Visaginas

14. Baseinas 50,00 1 val.

15. Vienas takelis baseine 17,00 1 val.

16. Baseino lankymas vienam žmogui 3,50 2 val.

17. Baseino lankymas vienam žmogui 1,70 1 val.

18. Sauna (grupei iki 8 žmonių) 25,00 1 val.

19. Naudojimasis sporto sale 15,00 1 val.

20. 1 mėnesio abonementas (neribotas baseino lankymas) 35,00 neribotai

21. Baseino paslaugos vaikų mokymo plaukti programai,

Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų, viešųjų

įstaigų, kurių dalininkė yra savivaldybė, asociacijų, kitų

formaliojo ir neformaliojo švietimo įstaigų vaikų

ugdymui, vienam vaikui

1,00 1 val.

Kosmoso g. 28A, Visaginas

22. Naudojimasis treniruoklių sale su sporto įranga 14,50 1 val.

23. Naudojimasis bokso sale 8,70 1 val.

Parko g. 2A, Visaginas

24. Sauna (grupei iki 8 žmonių) 22,00 1 val.

25. Naudojimasis sporto salės dalimis:



25.1. Choreografijos sale 7,00 1 val.

25.2. Aerobikos aikštele 11,00 1 val.

25.3. Batutų aikštele 20,00 1 val.

25.4. Akrobatikos kilimu 12,00 1 val.

25.5. Akrobatikos minkšto kilimo aikštele 15,00 1 val.

25.6. Porolono duobe 6,00 1 val.

Parko g. 2C, Visaginas

26. Naudojimasis pagrindine futbolo aikšte su apšvietimu 30,00 1 val.

27. Naudojimasis pagrindine futbolo aikšte be apšvietimo 10,00 1 val.

28. Naudojimasis bėgimo takeliu su apšvietimu 15,00 1 val.

29. Naudojimasis bėgimo takeliu be apšvietimo 10,00 1 val.

30. Naudojimasis pagrindinės futbolo aikštės tribūnomis su

apšvietimu

15,00 1 val.

31. Naudojimasis pagrindinės futbolo aikštės tribūnomis be

apšvietimo

10,00 1 val.

32. Naudojimasis krepšinio aikštele su apšvietimu 7,00 1 val.

33. Naudojimasis krepšinio aikštele be apšvietimo 6,00 1 val.

Taikos pr. 23, Visaginas

34. Sauna be baseino (grupei iki 5 žmonių) 16,00 1 val.

35. Sauna su baseinu (grupei iki 5 žmonių) 40,00 1 val.

36. Naudojimasis sporto sale 9,00 1 val.

37. Naudojimasis irklavimo baseinu 3,00 1 val.

___________________



Forma patvirtinta

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2011 m. birželio 21 d. įsakymu Nr. ĮV-559

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO

„DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VISAGINO SPORTO IR REKREACIJOS CENTRO TEIKIAMŲ

PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO” PROJEKTO

2021 m. spalio _____d.

Visaginas

1. Sprendimo projekto iniciatorius/rengėjas : Iniciatorius – Visagino savivaldybės

administracija. Rengėjas – viešoji įstaiga Visagino sporto ir rekreacijos centras.

2. Sprendimo projekto tikslas: Patvirtinti viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos

centro teikiamų paslaugų kainas.

3. Sprendimo projekto rengimą lėmusios priežastys: Visagino savivaldybės

administracija 2021 m. rugpjūčio 20 d. gavo viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro raštą

Nr. SD-289(1.8) „Dėl patikslintų įkainių“. Rašte Sporto ir rekreacijos centras pateikė motyvuotus

pasiūlymus, paaiškinimus, atliko paskaičiavimus dėl Sporto ir rekreacijos centro teikiamų paslaugų kainų

(įskaitant nuolaidą) keitimo. Siūloma keisti: 1) baseino, saunos, sporto salės (Vilties g. 5A) paslaugų

kainas ir siūloma papildyti teikiamų paslaugų sąrašą naujomis paslaugomis; 2) baseino, saunos, sporto

salės (Draugystės g. 10B) kainas ir siūloma papildyti teikiamų paslaugų sąrašą naujomis paslaugomis. 3)

salių (Kosmoso g. 28A), saunos (Parko g. 2A), bei saunos ir baseino (Taikos pr. 23) paslaugų kainas.

Teikiamų mokamų paslaugų kainų pakeitimai pateikiami lyginamajame variante (pridedama). Sprendimo

projektu taisomos techninio pobūdžio klaidos (tikslinami, konkretinami paslaugų pavadinimai,

suvienodinamos sąvokos), sunumeruojama įkainių lentelė.

4. Kaip šiuo metu teisiškai reglamentuojami sprendimo projekte aptarti klausimai:

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punkte

reglamentuota išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija: kainų ir tarifų už savivaldybės valdomų

įmonių, biudžetinių ir viešųjų įstaigų teikiamas atlygintinas paslaugas nustatymas; 38 punkte : sprendimų

dėl kompensacijų tam tikroms vartotojų grupėms mokėjimo priėmimas.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

savivaldybės tarybos priimtus teisės aktus gali sustabdyti, pakeisti ar panaikinti pati savivaldybės taryba.

5. Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir jų šaltiniai: Nereikalingos.

6. Ar atliktas sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas: Ne.

7. Kokius galiojančius sprendimus būtina pakeisti ar panaikinti, priėmus teikiamą

sprendimo projektą: Pripažinti netekusiu galios Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d.

sprendimą Nr. TS-221 „Dėl viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamų paslaugų

kainų nustatymo”.

8. Laukiamas rezultatas: Bus patvirtintos viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos

centro teikiamų paslaugų kainos.

http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=454354


9. Numatoma:

9.1. teigiamas įgyvendinimo poveikis ir pasekmės: Atsižvelgiant viešosios įstaigos

Visagino sporto ir rekreacijos centro direktoriaus pateiktus motyvus ir argumentus, teikiamo sprendimo

projekto priėmimas leistų už papildomai surinktas lėšas pagerinti Visagino sporto ir rekreacijos centro

paslaugų kokybę, papildyti teikiamų paslaugų sąrašą. Siūlomos kai kurios teksto pataisos tiksliau

apibrėžia teikiamų paslaugų pobūdį. 

9.2. galimas neigiamas įgyvendinimo poveikis ir pasekmės: Nenumatoma.

10. Tolesni veiksmai, priėmus sprendimą: Bus pakeistos paslaugų kainos.

11. Reikšminiai žodžiai, kurių reikia šiam projektui įtraukti į kompiuterinės paieškos

sistemą, įskaitant reikšminius žodžius pagal Europos žodyną Eurovoc: Paslaugos, kainos.

12. Kita svarbi informacija: Sprendimo projektas yra norminis teisės aktas.

Sprendimo projekto iniciatorė /rengėja

Vyresnioji specialistė        Inga Vavinskienė
(pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)



LYGINAMASIS VARIANTAS

PATVIRTINTA:

Visagino savivaldybės tarybos

2020-09-24 d. sprendimu Nr. TS-221

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VISAGINO SPORTO IR REKREACIJOS CENTRO TEIKIAMŲ

PASLAUGŲ KAINOS

Eil.

Nr.

Paslaugų pavadinimas ir adresas Kaina,

Eur

Pastabos

Vilties g. 5A, Visaginas

1. Baseinas (grupei iki 15 žmonių) 26,00 70,00 1 val.

2. Vienas takelis baseine (grupei iki 15 žmonių) 8,70 25,00 1 val.

3. Baseino lankymas vienam žmogui su mažąja sauna 3,00 5,00 1 val. 2 val.

4. Baseino lankymas vienam žmogui su mažąja

sauna

3,00 1 val.

5. Baseino lankymas vienam žmogui 3,50 2 val.

6. Baseino lankymas vienam žmogui 2,50 1 val.

4. 7. Varžybų organizavimas baseine 53,00 70,00 1 val.

5. 8. Pirtis (grupei iki 8 žmonių) Didžioji sauna (grupei

iki 8 žmonių)

15,00 25,00 1 val.

6. Pirtis (grupei iki 5 žmonių) 10,00 1 val.

7. 9. Sporto salė Nr. 1 arba Nr.2 lankymas (grupei iki 30

žmonių)

12,00 20,00 1 val.

8.10. Naudojimasis mankštos sale  (grupei iki 15 žmonių) 9,00 15,00 1 val.

9.11. Varžybų organizavimas sporto salėje Nr. 1 arba Nr.2 24,00 40,00 1 val.

12. 1 mėnesio abonementas (neribotas baseino

lankymas)

50,00 neribotai

10. Baseinas vaikų iki 18 metų grupei (iki 30 žmonių) 33,80 1 val.

13. Baseino paslaugos vaikų mokymo plaukti

programai, Visagino savivaldybės biudžetinių

įstaigų, viešųjų įstaigų, kurių dalininkė yra

savivaldybė, asociacijų, kitų formaliojo ir

neformaliojo švietimo įstaigų vaikų ugdymui,

vienam vaikui

1,00 1 val.

Draugystės g. 10B, Visaginas

11.14. Baseinas  (grupei iki 12 žmonių) 22,00 50,00 1 val.

12.15. Vienas takelis  baseine (grupei iki 4 žmonių) 7,50 17,00 1 val.

13.16. Baseino lankymas vienam žmogui 2,50 3,50 1 val. 2 val.

17. Baseino lankymas vienam žmogui 1,70 1 val.

14.18. Pirtis Sauna (grupei iki 8 žmonių) 15,00 25,00 1 val.

15.19. Naudojimasis sporto sale (grupei iki 25 žmonių) 9,00 15,00 1 val.

20. 1 mėnesio abonementas (neribotas baseino

lankymas)

35,00 neribotai

16. Baseinas vaikų iki 18 metų grupei (iki 25 žmonių) 28,60 1 val.

21. Baseino paslaugos vaikų mokymo plaukti

programai, Visagino savivaldybės biudžetinių

įstaigų, viešųjų įstaigų, kurių dalininkė yra

savivaldybė, asociacijų, kitų formaliojo ir

neformaliojo švietimo įstaigų vaikų ugdymui,

1,00 1 val.



vienam vaikui

Kosmoso g. 28A, Visaginas

17.22. Naudojimasis treniruoklių sale su sporto įranga 14,48 14,50 1 val.

18.23. Naudojimasis bokso sale 8,69 8,70 1 val.

Parko g. 2A, Visaginas

20.24. Sauna (grupei iki 8 žmonių) 21,72 22,00 1 val.

21.25. Naudojimasis sporto salės dalimis:

21.1.25.1. Choreografijos sale 7,00 1 val.

21.2.25.2. Aerobikos aikštele 11,00 1 val.

21.3.25.3. Batutų aikštele 20,00 1 val.

21.4.25.4. Akrobatikos kilimas 12,00 1 val.

21.5.25.5. Akrobatikos minkšto kilimo aikštele 15,00 1 val.

21.6.25.6. Porolono duobe 6,00 1 val.

Parko g. 2C, Visaginas

22. Naudojimasis atsargine futbolo aikšte su sporto 

pastatu su apšvietimu 

31,00 1 val.

23. Naudojimasis atsargine futbolo aikšte su sporto 

pastatu be apšvietimo

26,00 1 val.

24. Naudojimasis atsargine futbolo aikšte be apšvietimo 20,00 1 val.

25. Naudojimasis atsargine futbolo aikšte su apšvietimu 15,00 1 val.

26. Naudojimasis pagrindine futbolo aikšte su sporto 

pastatu su apšvietimu

40,00 1 val.

27. Naudojimasis pagrindine futbolo aikšte su sporto 

pastatu be apšvietimo

20,00 1 val.

28. 26. Naudojimasis pagrindine futbolo aikšte su 

apšvietimu

30,00 1 val.

29. 27. Naudojimasis pagrindine futbolo aikšte be 

apšvietimo

10,00 1 val.

30. 28. Naudojimasis bėgimo takeliu su apšvietimu 15,00 1 val.

31. 29. Naudojimasis bėgimo takeliu be apšvietimo 10,00 1 val.

32. 30. Naudojimasis pagrindinės futbolo aikštės 

tribūnomis su apšvietimu

15,00 1 val.

33. 31. Naudojimasis pagrindinės futbolo aikštės 

tribūnomis be apšvietimo

10,00 1 val.

34. 32. Naudojimasis krepšinio aikštele su apšvietimu 7,00 1 val.

35. 33. Naudojimasis krepšinio aikštele be apšvietimo 6,00 1 val.

Taikos pr. 23, Visaginas

36. 34. Sauna be baseino (grupei iki 5 žmonių) 15,93 16,00 1 val.

37. 35. Sauna su baseinu (grupei iki 5 žmonių) 40,55 40,00 1 val.

38. 36. Naudojimasis sporto sale 8,69 9,00 1 val.

39. 37. Naudojimasis irklavimo baseinu 3,00 1 val.

______________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro

teikiamų paslaugų kainų nustatymo

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Tvirtinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Julija Svidėnienė Administracijos direktoriaus pavaduotoja,

pavaduojanti administracijos direktorių

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-09-27 16:59

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-09-27 16:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-01 10:49 - 2023-07-01 10:49

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sprendimo priedas1.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas1.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Lyginamasis1.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210921.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti elektroniniame

dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame

elemente

Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti

elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame

tėviniame elemente

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-09-28 nuorašą suformavo Dalia Girniuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




